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Produktstrategi for Cybersikkerhetssenteret for forskning og utdanning 
 
Forslag til vedtak 
Porteføljestyret ber Sikt ta innspill fra drøftingen med i det videre arbeidet, og tar saken til orientering. 
 
 
Bakgrunn 
Cybersikkerhetssenter for forskning og utdanning (eduCSC) har utarbeidet en produktstrategi som 
definerer retning og rekkefølge på arbeidet som skal gjøres de neste tre årene. Produktstrategien er 
primært utarbeidet og utformet med tanke på at den enkelte medarbeider kan benytte denne som 
rettesnor i sitt daglige virke. Produktstrategien skal hjelpe oss med operativ prioritering i tillegg til å 
være et viktig verktøy i arbeidet med kundemedvirkning og sektorsamhandling. 
 
Strategien er utarbeidet av eduCSC i perioden januar – april 2023, og tar utgangspunkt i 
tjenesteporteføljen og forretningsmodellen som ble etablert i kjølvannet av Digitaliseringsstyret sine 
vedtak i februar og april 2022.  
 
Medvirkning og revisjon 
Cybersikkerhetssenter for forskning og utdanning har en målsetting om å bli kunnskapssektorens 
foretrukne samarbeidspartner i arbeid med informasjonssikkerhet. For å nå dette målet må 
tjenesteporteføljen utvikles i takt med ønskene og behovene til den enkelte virksomhet, direktoratene 
og Kunnskapsdepartementet. Produktstrategien skal være et bilde på hvilke endringer som må gjøres i 
tillegg til å ivareta forsvarlig drift og nødvendig vedlikehold av tjenestene som til enhver tid er i 
produksjon. 
 
Det planlegges halvårlige revisjoner av produktstrategien, der styringsdialog og kundemedvirkning av 
ulik karakter vil danne grunnlaget for revisjonene. Porteføljestyret sine innspill vil tillegges stor vekt i 
tråd med deres mandat.  
 
Drøfting 
Sikt ønsker at porteføljestyret gir sine tilbakemeldinger på  
 

a) Formatet på produktstrategien. Kan dette benyttes også for andre produktområder? 
b) Innholdet i produktstrategien 
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Vedlegg 
Vedlegg 1: Produktstrategi for Cybersikkerhetssenter for forskning og utdanning 


